Sinottico Protetico twinkon®
Contatto: info@tekkaitalia.it - tel (+39) 0721 40 36 63 - Fax (+39) 0721 26 99 94 - www.tekkaitalia.it
Ogni impianto è consegnato con una vite di guarigione Ø5 A.2.6mm
Diametro Ø 3.5 mm Ø 4 mm Ø 4.5 mm
Lunghezza
6 mm DPTWKCT4L6 DPTWKCT4.5L6
8.5 mm DPTWKCT3.5L8.5 DPTWKCT4L8.5 DPTWKCT4.5L8.5
10 mm DPTWKCT3.5L10 DPTWKCT4L10 DPTWKCT4.5L10
11.5 mm DPTWKCT3.5L11.5 DPTWKCT4L11.5 DPTWKCT4.5L11.5
13 mm DPTWKCT3.5L13 DPTWKCT4L13 DPTWKCT4.5L13
15 mm DPTWKCT3.5L15 DPTWKCT4L15 DPTWKCT4.5L15
Impianti twinKon® UNIVERSAL
Ogni impianto è consegnato con una cappetta di copertura.
Diametro Ø 4 mm Ø 4.5 mm
Lunghezza